МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ

ОБЛАСТИ

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»)

ПРИКАЗ

« 28» декабря  2024 года                                                                             №1033

Об утверждении состава

Муниципальной аттестационной

комиссии МКУ «Управление

образования» по аттестации

руководителей и кандидатов на

должности руководителей

образовательных учреждений

Ивнянского района на 2025 год

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 29 декабря 2012

года

 № 273-ФЗ «Об образовании  в Российской Федерации», постановлением

администрации муниципального района «Ивнянский район» №446 от 30

декабря 2019 г. «Об утверждении  Положения о порядке и сроках аттестации

руководящих работников и кандидатов на должности руководителей

муниципальных образовательных организаций Ивнянского района

Белгородской области»

(с последующими изменениями), в целях обеспечения проведения процедуры

аттестации руководителей, кандидатов на должности руководителей

муниципальных образовательных учреждений Ивнянского района

приказываю:

1. Утвердить состав Муниципальной аттестационной комиссии

МКУ «Управление образования» по аттестации руководителей и кандидатов

на должности руководителей образовательных учреждений Ивнянского

района на 2025 год  (приложение № 1).

3. Муниципальной аттестационной комиссии МКУ «Управление

образования»:

-обеспечить проведение аттестации руководителей, кандидатов на

должности руководителей муниципальных образовательных учреждений

Ивнянского района в соответствии с действующими нормативно-правовыми

актами.

4. МКУ «Центр развития и оценки качества образования» (Медведева

Г.В.):

- обеспечить организационно-техническое и информационно-

методическое сопровождение процедуры аттестации руководителей,

кандидатов на должности руководителей муниципальных образовательных

учреждений Ивнянского района.

5.Признать утратившим силу приказ МКУ «Управление образования»

№1151 от 28 декабря 2023 г. «Об утверждении  состава муниципальной

комиссии по аттестации руководящих работников, кандидатов на должности

руководителей муниципальных образовательных организаций Ивнянского

района».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

МКУ «Управление образования»                                                 Т.Д. Билецкая

Приложение № 1

к приказу управления образования

администрации Ивнянского  района

№1033 от 28 декабря 2024 года

Состав

Муниципальной аттестационной комиссии

МКУ «Управление образования» по аттестации руководителей и

кандидатов и кандидатов на должности руководителей образовательных

учреждений Ивнянского района

Председатель комиссии – Билецкая Татьяна Дмитриевна, начальник МКУ

«Управление образования»;

заместитель председателя комиссии – Гуляева Ольга Александровна, заместитель

начальника МКУ «Управление образования»;

ответственный секретарь комиссии – Медведева Галина Васильевна, директор

МКУ «Центр развития и оценки качества образования».

Члены комиссии:

1. Дмитриева Мария Викторовна -начальник отдела правового обеспечения и

организационно-контрольной работы МКУ

«Управление образования»,

председатель Ивнянской районной

организации Профсоюза работников

народного образования и науки

Российской Федерации

2. Дьячкова Лариса Валентиновна -начальник отдела дошкольного и общего

образования МКУ «Управление

образования»

3. Павленко Ольга Александровна -начальник отдела методического сопровождения

по внедрению инновационных технологий и

реализации проектов МКУ «Центр развития и

оценки

качества образования»

4. Беспятова Оксана Анатольевна -старший администратор отдела воспитания

и дополнительного образования МКУ

«Центр развития и оценки качества

образования»

5. Дегтярева Олеся Михайловна -директор МБУ ДО «Станция юных

натуралистов»

6. Медведева Татьяна Викторовна -старший администратор отдела оценочных

процедур, аттестации педагогических и

руководящих кадров МКУ «Центр развития и

оценки качества образования»

7.Нестерова Наталья Витальевна -старший администратор отдела

дошкольного и общего образования МКУ

«Управление образования»

8.Дюкарева Алла Витальевна -директор МБОУ «Вознесеновская СОШ»

9.Чупахин Александр Валентинович -директор МБОУ «Курасовская СОШ»

10.Атанова Алла Александровна -заведующий МБДОУ детский сад

общеразвивающего вида «Родничок»

с. Верхопенье